
ZARZĄDZENIE NR 49/2021 
WÓJTA GMINY LISEWO 

z dnia 17 września 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Lisewo. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz § 4 ust. 2 Ordynacji Wyborczej stanowiącej załącznik Statutu Młodzieżowej Rady Gminy 
Lisewo nadanego Uchwałą Nr V/25/ 2015 Rady Gminy Lisewo z dnia 12 lutego 2015r. w sprawie powołania 
Młodzieżowej Rady Gminy i nadania jej Statutu (t.j. z 20.12.2017 r. – Obwieszczenie Nr XXXIV/1/2017 Rady 
Gminy Lisewo w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie powołania Młodzieżowej Rady 
Gminy i nadania jej Statutu) ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam wybory do Młodzieżowej Rady Gminy Lisewo. 

2. Datę wyborów, o których mowa w ust. 1 wyznaczam na dzień 04 października 2021 r. (poniedziałek). 

3. Ustalam kalendarz wyborczy stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. 1. Spis wyborców zgodnie z kalendarzem wyborczym tworzy Dyrektor Zespołu Szkolno - 
Przedszkolnego w Lisewie oraz Dyrektor Szkoły Podstawowej w Krusinie z listy uczniów - wzór spisu 
wyborców określa załącznik nr 2 do zarządzenia. 

2. Spis wyborców przekazuje się w dniu wyborów Przewodniczącym Komisji Wyborczych. 

§ 3. 1. Dla zarejestrowania kandydata na radnego konieczne jest złożenie oświadczenia o zgodzie na 
kandydowanie i posiadaniu biernego prawa wyborczego. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 3 do 
zarządzenia. 

2. Do zgłoszenia kandydat dołącza oświadczenie rodzica lub prawnego opiekuna o zgodzie na 
kandydowanie. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 4 do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Lisewo. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Jakub Kochowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59C4747E-70E1-4B13-BD93-C5457058B0D8. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59C4747E-70E1-4B13-BD93-C5457058B0D8. Podpisany Strona 2



    Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 49/2021 
Wójta Gminy Lisewo z dnia 17 września 2021 r. 

 
 

KALENDARZ WYBORCZY 

 

LP. OKREŚLENIE CZYNNOŚCI 

WYBORCZYCH 

TERMIN 

REALIZACJI 

PODMIOT 

ODPWIEDZIALNY 

1. Podanie do publicznej wiadomości 

ogłoszenia w sprawie zarządzenia 

wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy 

Lisewo 

 
    17 września 2021 r. 

Wójt Gminy Lisewo 

Dyrektor Zespołu 

Szkolno - 

Przedszkolnego w 

Lisewie 

Dyrektor Szkoły 

Podstawowej w 

Krusinie 

 

 

 

Podstawowej w 

Krusinie Podstawowej 

w KrusiniePodstawowej 

w  

 
   2. 

 Powołanie Komisji Wyborczej   
  do 20 września 2021 r. Wójt Gminy Lisewo 

 

 

 

 

 
3. Sporządzenie spisu wyborców do 30 września 2021 r. Dyrektor Zespołu 

Szkolno - 

Przedszkolnego w 

Lisewie 

Dyrektor Szkoły 

Podstawowej w 

Krusinie 

 
4. Przyjmowanie zgłoszeń kandydatów do 

Młodzieżowej Rady Gminy Lisewo 

do 28 września 2021 r. Komisja Wyborcza 

5. 

Przygotowanie kart do głosowania 
 
    30 września 2021 r.  Komisja Wyborcza  

6. Przekazanie Przewodniczącemu Komisji 

Wyborczej spisu wyborców 

4 października 2021 r.  Dyrektor Zespołu 

Szkolno - 

Przedszkolnego w 

Lisewie 

Dyrektor Szkoły 

Podstawowej w 

Krusinie 

 7. Głosowanie 4 października 2021 r.  

w godz. 8.45 - 12.30 

Uczniowie  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59C4747E-70E1-4B13-BD93-C5457058B0D8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 49/2021 Wójta Gminy Lisewo z dnia 17 września 2021 r. 

SPIS WYBORCÓW W WYBORACH MŁODZIEŻOWEJ RADY GMINY LISEWO 

ZARZĄDZONYCH NA DZIEŃ 04 października 2021  r. 

 

LP. NAZWISKO IMIĘ/IMIONA ADRES ZAMIESZKANIA KLASA PODPIS GŁOSUJĄCEGO 
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59C4747E-70E1-4B13-BD93-C5457058B0D8. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 49/2021 
Wójta Gminy Lisewo z dnia 17 września 2021 r. 

 

 

 

 

 

OŚWIADCZENIE 

Niniejszym oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie na radnego w wyborach do 

Młodzieżowej Rady Gminy Lisewo, zarządzonych na dzień 04 października 2021 r. i posiadam 

prawo wybieralności (bierne prawo wyborcze). 

 

…………………………………………………………     
/data i czytelny podpis kandydata/ 

 

Imiona i nazwisko kandydata 
 

Adres zamieszkania kandydata 
 

Nazwa szkoły  

Klasa  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59C4747E-70E1-4B13-BD93-C5457058B0D8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr  49/2021 
Wójta Gminy Lisewo z dnia 17 września 2021 r. 

 

 
 
…………………………………………………………… 
/imię i nazwisko rodzica/opiekuna prawnego 
 
…………………………………………………………… 
 /adres zamieszkania/  
 
…………………………………………………………….. 
./telefon kontaktowy/ 
 

OŚWIADCZENIE 

    Oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie mojej/mojego* córki /syna *  

 _  _________________________________________________ na radną/radnego 

   Młodzieżowej Rady Gminy Lisewo. 

 

Oświadczam również, że córka/syn* : 
- nie była/nie był* skazana/skazany w postępowaniu karnym ani w sprawie dla nieletnich, 
- nie toczy się przeciwko niej/ niemu* postępowanie przed sądem w sprawach dla nieletnich 

……………………………………………………………………………………….
/data i czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego/ 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

* Niepotrzebne skreślić 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59C4747E-70E1-4B13-BD93-C5457058B0D8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

